EDITAL DE NOTIFICAÇÃO  n
0
 009/2019

O Instituto Ambiental do Paraná – IAP, cumprindo o estabelecido no Artigo 122, do Decreto nº 6.514

de 22/07/2008, torna público a relação dos Processos Administrativos de Autos de Infração Ambiental

prontos para julgamento.

Os notificados, abaixo relacionados, terão o prazo de (10) dez dias, a partir da data do presente edital

para a apresentação de alegações finais por escrito.

Os processos estarão disponíveis para consulta no Departamento de Documentos e Informações – DDI,

na sede deste Instituto:

Rua Engenheiros Rebouças, 1.206; CEP 80.215-100, Bairro Rebouças,  CURITIBA/PR.

 Interessado CPF/CNPJ Protocolo n.º N.º AIA MUNICÍPIO DO DANO

1 ALBERTO GONÇALVES DA SILVA  666.***829-49 14.846.317-4 118985 MANDIRITUBA

2 ANGELO KONJI SHIDA 045.***.158-46 07.012.345-2 90557 SANTA MARIANA

3 COMERCIO DE COMBUSTIVEIS SONEI 01.***.476/0001-10 15.363.416-5 121275 PINHAL DE SÃO

BENTO

4 COMPENSADOS RELVAPLAC LTDA 00.***.274/0001-76 15.181.438-7 117379 IMBITUVA

5 FRANCISCO MENDES LUIZ  232.***.969-87 14.824.340-9 118908 CAMPO DO TENENTE

6 GETULIO RENATO NOGARA  076.***.919-15 14.814.041-3 117570  UNIÃO DA VITORIA

7 GETULIO RENATO NOGARA 076.***.919-15 14.814.041-3 117569 UNIÃO DA VITORIA

8  HEMERSON PAMPUCH 816.***.829-15 14.048.782-1 114827 PARANAGUÁ

9  HIPERZOO PET SHOP LTDA 24.***.054/0001-03 14.561.796-0 117818 CURITIBA

10  IVANDOR SERGIO DOS SANTOS  738.***.289-72 15.190.857-8 119090 GUAIRAÇA

11 JOÃO PAULO DOS SANTOS  070.***.479-23 15.327.483-5 118433 CONSELHEIRO

MAIRINCK

12 JOÃO PAULO GOLON  055.***.629-50 14.812.228-8 119070 SÃO JOÃO DO

TRIUNFO

13 JOÃO TETSURO  ITIMURA  239.***.159-68 15.317.129-7 117257 URAI

14 JOSÉ RICARDO MAQUEA FERREIRA  024.***.471-07 15.180.555-8 119088 LOANDA

15 MARIA ROSA BARBOSA 667.***.829-34 14.979.704-1 119462 JAPURÁ

16 MILTON MEDEIROS VICTAL  647.***.509-59 15.225.549-7 119887 ARARUNA

17 MUNICIPIO DE GUARAPUAVA  76.***.037/0001-76 8.712.470-3 54365 GUARAPUAVA

18 MUNICIPIO DE GUARAPUAVA 76.***.037/0001-76 8.712.470-3 54230 GUARAPUAVA

19 MUNICIPIO DE GUARAPUAVA 76.***.037/0001-76 8.712.470-3 61665 GUARAPUAVA

20 MUNICIPIO DE GUARAPUAVA 76.***.037/0001-76 8.712.470-3 41338 GUARAPUAVA

21 NORTOIL LUBRIFICANTES  75.***.198/0001-66 9.245.725-7 59569 MARINGA

22 ROBERTO RODRIGUES  073.***.529-00 15.046.430-7 120187 UMUARAMA

23 RODOLFO MAZINI  079.***.199-60 15.292.243-4 119096 PARANAVAI

24 WALTER PEREIRA DA SILVA  RG 2.***31 15.110.160-7 120203 UMUARAMA

25 W.F.M COMERCIO DE COMBUSTIVEIS  00.***.044/0001-46 15.120.095-8 119936 SARANDI

26 WILSON JOSÉ PARISE 904.***.389-87 14.519.290-0 117851 LAPA

27 WINDERSON ROGERIO DE MORAIS  042.***.739-35 15.317.626-4 120687 IPORA

Curitiba, 11 de fevereiro de 2018.

DIRETORIA DE PROTEÇÃO E EMERGÊNCIAS AMBIENTAIS - DIPEA

Departamento de Documentos e Informações – DDI